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احتمال انصراف ناظران انتخاباتی اروپا از فعالیتهای نظارتی بر انتخابات ریاست جمهوری
روسیه

سخنگوی نهادهای دموكراتیك و حقوق بشر مستقر در ورشو گفت: اگر شرایط تغییر نكند ما نمیتوانیم بر انتخابات

نظارت كنیم.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:گروه اصلی نظارت برانتخابات اروپا اعلام كرد به دلیل"محدودیت های شدید و جدی" اعمال شده از سوی مقام های روسی برای

نظارت بر انتخابات ریاست جمهوریدوم مارس (12 اسفند) احتمالا این گروه از فعالیت های نظارتی اش بر انتخابات روسیه امتناع خواهد كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واشنگتن پست،كورتیس بودن، سخنگوی نهادهای دموكراتیك و حقوق بشرمستقر در ورشو در گفت وگویی تلفنی گفت: اگر

شرایط تغییر نكند ما نمی توانیم برانتخابات نظارت كنیم.
بودن افزود: در دعوت نامه ای كه از سوی روسیه به سازمان امنیت و همكاری اروپا فرستاده شده است، تعداد ناظران به 70 تن كاهش پیداكرده است كه این تعداد

بسیار كمتر از تعداد ناظران شركت كننده در انتخابات قبلیاست.
وی گفت: به علاوه ناظران بین المللی تا سه روز قبل از انتخابات اجازه ی ورود به روسیه را ندارند.

مقام های روسی می گویند نظارت بر انتخابات ماه مارس كامل انجام خواهد شد زیرا آن ها در حدود 400 ناظر خارجی را از كشورهای مختلف كه شامل چین و
جمهوری های شوروی سابق است، برای نظارت بر انتخابات دعوت كرده اند.

روس ها معتقدند تعداد ناظران دعوت شده از سازمانامنیت و همكاری اروپا منطبق بر قوانین این نهاد امنیتی است.
ولادیمیر چوروف، رییس كمیسیون مركزی انتخابات روسیه گفت: اگر ناظران براساس قوانین مندرج به كار خود ادامه دهند، هیچ محدودیتی برای اقدامات آن ها

وجود نخواهد داشت.
گروه نظارتی سازمان امنیت و همكاری اروپا ماموریت هایی بلند مدت و كوتاه مدت را طی دو ماه برای بررسی كیفیت انتخابات انجام می دهد و هم چنین در روز

انتخابات نیز فعالیت های نظارتی مدونی را اعمال می كند.
در سال 2004 و در آخرین دوره ی انتخابات ریاست جمهوری روسیه این گروه 387 ناظر كوتاه مدت و بلندمدت در این انتخابات داشت.

بودن گفت: ما از شرایط آنان رضایت مطلوب را نداریم، زیرا به ما اجازه نمی دهد تا نظارتی منصفانه و كامل بر انتخابات داشته باشیم.
پایان پیام.
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